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Ze względu na brak wiedzy wielu osób zajmujących się 
rzemiosłem lub inną działalnością kulturalną na temat 
prowadzenia działalności gospodarczej, utworzono Punkt 
Wsparcia NDK z przeszkolonymi operatorami, który znajduje 
się na terenie Południowoczeskiej Izby Gospodarczej 
w Czeskich Budziejowicach. Kolejnym działaniem  
w ramach projektu było połączenie prywatnych inwestorów 
i społeczeństwa. Otwarte zaproszenia w każdym regionie 
zaowocowały wieloma nowymi projektami biznesowymi, 
spośród których Rada Doradcza ds. Crowdfundingu wybrała 
kilka, które otrzymały wsparcie w ramach kampanii 
finansowania społecznościowego.

  

PODSUMOWANIE DZIAŁAŃ:

Projekt uświadomił opinii publicznej i innym interesariuszom 
dziedzinę NDK i konieczność jego zrównoważonego rozwoju 
dzięki publicznym wydarzeniom prezentującym projekt, 
działaniom pilotażowym, zestawowi kryteriów i narzędzi, 
które zostały stworzone podczas projektu przez wszystkich 
partnerów i podkreślają wagę podtrzymania żywego 
niematerialnego dziedzictwa kulturowego.
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tradycje w różnych regionach;
współpraca w różnych sektorach (inwestorzy publiczni, 
prywatni, władze publiczne…);
nowe źródło finansowania – crowdfunding;
wspólpraca międzynarodowa;
różnorodność dziedzictwa poszczególnych krajów.
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WNIOSKI

W ostatnim czasie świat bardzo szybko ewoluował i modernizował się, co jest normalne i naturalne. Jednak bardzo ważne 
jest, aby młode pokolenia nie tylko znały technologie informatyczne, ale także dawne tradycje, dawne rzemiosła, rzeczy 
związane z naturą i wszechświatem, działalność kulturową itp. Nawet jeśli żyjemy nowocześnie, jest to nadal bardzo 
ważne, aby nie zapomnieć o historii, dawnych sposobach robienia rzeczy, architekturze, rzemiośle i starych przepisach. 
Wiele osób podąża za tymi tradycjami, ale głównie jako hobby. Dlaczego ich hobby nie może być ich pracą? Bardzo ciężko 
jest prowadzić biznes na tym polu i bardzo ciężko jest żyć w tym sektorze. Musimy pomagać tym ludziom, ponieważ 
podtrzymują tradycje.
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PARTNER REPREZENTUJĄCY REGION:
SLOVAK CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY TRENCIN REGIONAL CHAMBER
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https://www.interreg-central.eu/Content.Node/ARTISTIC.html

Projekt ARTISTIC realizowany w latach 2017-2020 jest wspierany przez Program Interreg EUROPA ŚRODKOWA, finansowany w ramach 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.
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